Nama : Monalisa

NIM : 80210058

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Islam Anak Usia Dini

Judul : Penerapan Pembelajaran Berbasis Proyek Terhadap

Kemampuan Sains Anak di RA Zurriyatus Sakinah Banda

Aceh

Tanggal Sidang : 12 Agustus 2024M/ 7 Safar 1446 H

Tebal Skripsi : 66 Halaman

Pembimbing : Muthmainnah, MA

Kata Kunci : Pembelajaran Berbasis Proyek, Kemampuan Sains, Anak

Usia Dini

Pembelajaran berbasis proyek merupakan suatu pembelajaran aktif yang berpusat

pada siswa. Saat ini model pembelajaran berbasis proyek telah menjadi bagian